КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2024 года №40

село Звериноголовское

О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры

"Прорывинское культурно-досуговое объединение"

В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области №33 от

15 июня 2022 «О ликвидации Администрации Прорывинского сельсовета», решением

Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области № 25 от 26 мая

2022 «О правопреемстве органов местного самоуправления Звериноголовского

муниципального округа Курганской области», Уставом  Звериноголовского

муниципального округа Курганской области,  Администрация Звериноголовского

муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение культуры «Прорывинское

культурно-досуговое объединение».

2. Утвердить ликвидационную комиссию муниципального казенного учреждения

культуры «Прорывинское культурно-досуговое объединение» в следующем составе:

- руководитель – Баландин И.В.

- бухгалтер – Воронина В.В.

- член ликвидационной комиссии – Полетаева Н.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном

сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области по социальным

вопросам.

Главы Звериноголовского муниципального

округа Курганской области                                                                                М.А.Панкратова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области о ликвидации муниципального казенного учреждения культуры

"Прорывинское культурно-досуговое объединение"

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник правового отдела

Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области        С.И. Соловьёв

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы - Начальник управления развития сельских территорий

Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области        И.В. Баландин

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области                                                О.С.Макоклюй

СПРАВКА – РАССЫЛКА

 к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области о ликвидации муниципального казенного учреждения культуры

"Прорывинское культурно-досуговое объединение"

1. Общий отдел

2. УРСТ